

Adventskalender "Buch", mit Alkohol (Artikel - Nr.: 56562)

Adventskalender "Buch", mit Alkohol

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, HASELNÜSSE, MANDELN, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Glukosesirup, Wasser, Weinbrand, Marc de Champagne, BUTTERREINFETT, EIERLIKÖR, Apfelsaft, aus, Apfelsaftkonzentrat, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Ammoniumphosphatide, MACADAMIANÜSSE, Jamaica-Rum, Rotwein, Glühwein, (GESCHWEFELT), Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, Traubenlikör, Grappa, Himbeergeist, MANDELLIKÖR, Cassis-Likör, Kokosflocken, Orangenlikör, Kokoslikör, natürliches Aroma, Wodka, Sultanas, Röstkaffee, Überzugsmittel Schellack, Batavia Arrak, färbendes Lebensmittel(Rote Beetesaft), Vanilleextrakt, Bourbon-Vanille, Gewürze, Zimt, (gemahlen), Spekulatiusgewürz(enthält, WEIZEN), Orangenöl, Aroma, Kaffeepulver, Farbstoff Titandioxid, Farbstoff Silber, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Pflanzenkohle, Bourbon-Vanilleschoten-Extrakt, Speisesalz, Koriander, Piment, Macis, Nelken, schwarzes Johannisbeerpulver, Maltodextrin, Anis, Kakaopulver, Kardamom, Sonnenblumenöl
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Überzugsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE